
D odatek č. 1/2017
ke s m lo u v ě  o  řešen í čás ti p ro je k tu  a p o s k y tn u ti čás ti p o d p o ry  ze s tá tn ího  ro zp o č tu  ČR na řešen í p ro je k tu  GA ČR

reg. č.: 14-36566G

I. S m luvn í s trany

U n ive rz ita  K arlova , M a te m a ticko -fyz iká ln í fa ku lta  (MFF UK)
Sídlo: Ke Karlovu 3 ,121 16 Praha 2 
IČ: 00216208
Zastoupená: prof. RNDr, Janem  Kratochvílem, CSc., děkanem MFF UK 
(dále jen příjemce)
Bankovní spojení: ČNB Praha 
č. účtu: 94-61023011/0710

České vysoké  učen i te c h n ic ké  v Praze, Faku lta  jade rná  a fyz iká lně  inženýrská  (FJFI ČVUT)
Sidlo: Břehová 7 ,1 1 5  19 Praha 1 
IČ: 68407700
Zastoupený: prof. Ing. Igorem Jexem, DrSc, děkanem FJFI ČVUT 
(dále jen další účastník)
Bankovní spojeni: Komerční banka, Praha 1 
č. účtu: 19-5373100277/0100

upřesňuji Smlouvu o řešení části projektu GA ČR reg.: č. 14-36566G uzavřenou mezi shora uvedenými stranami následujícím 
dodatkem:

II. P ředm ět doda tku

1. Na řešení věcné náplně grantového projektu v roce 2017 budou příjem cem poskytnuty dalšímu účastníku grantové 
prostředky v následující výši:
Celkem: 2 500 tis íc  Kč

2. Rozpis grantových prostředků pro kalendářní rok 2017 Projektu je uveden v příloze č. 1, která tvoři součást tohoto dodatku.
3. Grantové prostředky převede příjem ce dalšímu účastníku do 30 dnů od okamžiku, kdy příjem ce sám obdrží od 

poskytovatele (GA ČR} grantové prostředky na svůj účet.

III. Závěrečná us ta n o ve n i

1. Ostatní ustanoveni sm louvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. Dodatek je platný a účinný ode dne jeho 
podpisu oběma sm luvním i stranami.

2. Tento dodatek je  vyhotoven ve třech  stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jeden je určen pro dalšího účastníka 
projektu a dva pro příjemce, který se zavazuje jeden stejnopis předat poskytovateli.

3. Smluvní strany svými níže připojeným i podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozum ěny s celým obsahem tohoto 
dodatku ke smlouvě a všechny povinnosti, závazky a práva pro ně z dodatku vyplývající, přijímají a takto se k dodatku 
připojují.

Za příjemce:   „ ... ........................................datum:,., ...........................1 6  Q5- 2017
razítkop podpis sjatalárnjho orgánu

Řešitel:      datum:
o

jméno a podpis

vv <ta\y 

5 -O S - 2017
Za dalšího účastníka pro jektu:....................................................    datum :.

razítko a podpir^ratutámiho orgánu „  nc „ n ,_
-  i -Utr ¿Ul/

Spoluřešitel:    r ...................  „ m ... datum :...............................

jméno a podpis


